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CONCEPTO

2020

2019

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de ta Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Maleriales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Trasferencias al Reslo del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Saociales
Pensiones y Jubilaciones
T 1Gias a Fideicomisos, Mand: y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Sodial
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversidn
Origen

Bienes tura y Constr i en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efactivo de las Actividades de Inversién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Intemo
Extemno
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Intemo
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por A de Fi

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Figmhgle! Ejercicio

851.471.670.08

3,123,889.10

848,347,780 98
203,358.367.93
32.191.151.35

213,561.95
169,610,199 84

1,343,454 79

£48,113,302.15

508.327,028.02
23,585,071 34
484,731,956 68
1,302,511,176.88
466,593,449 95
835,917,726 93

{794,184,148.86)

377.866.419 .69

1.218,557,567.22

4,327,339.23

1,214,230,227.99
484,237,423.84
42,404.580.93

340,210.45
438,547,689 39

784,281.73

2,160,661.34

734,320,143.38

1,246,869,274.53
94,809,399.00
1,152,059,875.53
1,713,979,347.18
516,501,056.88
1,197,478,290.30

(467,110,072.65)

156.435.250.00

377,866.419.69 156,435,250.00
97.763.242.79 46,340.865.75
97,763,242.79 46,340,865.75
280.103.176.90 110.094.384.25
134,032,330.19 377,304.454.98
726.865.019.71 349.560.564.73

860/807.349.50

726.865.19.71




